
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

06 березня 2018 року Тростянець № 31

Про надання одноразових 
допомог інвалідам

Розглянувши заяви Вдовенко Любові Спиридонівни -  одинокого інваліда II групи; 
Сидор Мар'яни Степанівни -  опікуна дитини-інваліда Сидор Ярини Іванівни; Куривко Дарії 
Миколаївни -  опікуна інваліда І групи з дитинства Петріва Володимира Володимировича; 
Береза Галини Ярославівни — опікуна дитини-інваліда Береза Маркіяна Олексійовича; 
Михайлівни; Вуйта Оксани Василівни -  опікуна дитини-інваліда Вуйта Романа Степановича; 
Демко Мирослави Романівни -  опікуна-дитини-інваліда Демко Сваятослава Андрійовича; 
інваліда І групи Української Марії Степанівни; інваліда І групи Кіс Миколи Романовича; 
інваліда І групи Петрів Марії Миколаївни; про надання одноразових матеріальних допомог, 
відповідно до рішення Тростянецької сільської ради №1623 від 21.12.2017 року, враховуючи 
надані довідки та документи, керуючись ст.34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову грошову допомогу Вдовенко Любові Спиридонівні в сумі 1000 
/ одна тисяча/ гривень;

2. Надати одноразову грошову допомогу Береза Галині Ярославівні -  опікуну 
дитини-інваліда Берези Маркіяна Олексійовича в сумі 1000 / одна тисяча/ гривень;

3. Надати одноразову грошову допомогу Сидор Мар'яні Степанівні -  опікуну 
дитини-інваліда Сидор Ярини Іванівни в сумі 1000 / одна тисяча/ гривень;

4. Надати одноразову грошову допомогу Куривко Дарії Миколаївні -  опікуну 
інваліда І групи Петрів Володимира Володимировича в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;

5. Надати одноразову грошову допомогу Вуйта Оксані Василівні -  опікуну дитини- 
інваліда Вуйта Романа Степановича в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;

6. Надати одноразову грошову допомогу Демко Мирославі Романівні -  опікуну 
дитини-інваліда Демко Святослава Андрійовича в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;

7. Надати одноразову грошову допомогу інваліду І групи Кіс Миколі Романовичу в 
сумі 1000 / одна тисяча / гривень;

8. Надати одноразову грошову допомщдЦнваліду І групи Петрів Марії Миколаївні в 
сумі 1000 / одна тисяча / гривень;

9. Головному бухгалтеру Кіцаю
І . І
В.о.сільського голови, секретар виконкому

ого рішення,

Л.Сех


